
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Lukáš Konečný 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Sociální sítě v ochraně obyvatelstva 

Autor posudku Ing. Petr Svoboda, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,29) 

 

 

Předložená diplomová práce pojednává o využití sociálních sítí subjekty ochrany obyvatelstva 

za účelem informování. Student průběžně konzultoval zpracování práce a většinu návrhů a 

doporučení následoval.  

Práce za využití odpovídajícího množství zdrojů diskutuje vhodnost v současnosti 

nejvyužívanějších sociálních sítí pro informování obyvatelstva a pro vybrané navrhuje 

rozšiřující funkcionalitu toto zajišťující. Zvolené cíle i popsané metody jsou přehledně 

definovány a popsány, cíle jsou pak naplněny. Realizovaná metoda SWOT postrádá finální 

zobrazení do grafu, finální určení strategie však bylo provedeno. 

V intencích příslušných nařízení jsem provedl hodnocení původnosti předložené diplomové 

práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 3 %. Práce není plagiátem. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 17.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


